*Converte nos Domine ad te: & convertemur: innova dies nostros sicut a principio.* Quem enim Dominus converterit, ille veraciter salvus erit: quem autem ipse desperaverit, nemo corrigere poterit. Quod autem dicit: Innova dies nostros sicut a principio: hoc postulare videtur: ut sicut a principio primos Patriarchas eorum Abraham, Isaac, & Jacob plena fide, & dilectione sibi esse fecit devotos: ita & ipsos eodem munere sibi fideles ac devotos facere dignetur. Quod in adventu Heliae per Malachiam Prophetam illis promissum esse plerique arbitrantur, ubi dicitur: Ecce ego mittam vobis Eliam Prophetam, antequam veniat dies Domini magnus & horribilis: & converteret cor patrum ad filios: & cor filiorum ad patres eorum, ne forte veniam & percutiam terram anathemate.

*Sed projiciens repulisti nos: iratus es contra nos vehementer.* Non enim haec quasi desperando de salute populi sui locutus est: sed ut dolorem suum nimium de contritione, & abiectione diutina gentis suae manifestaret. Vidit enim propheticis spiritu quod ipsi Judaei in adventu Christi non essent credituri: sed Evangelio contradicaturi: & ipsum haerem morti tradituri, sicut in plerisque locis istius libri ante declaravit. Ceterum de conversione ejus ultima nullo modo dubitavit: sed plenissime credidit quod in semine Abraham benedictur omnes cognationes terrae: in qua universitate nimirum & ipsi Judaei comprehenduntur.

Explicit Commentarius in orationem Jeremiae.